



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Analgezie v perioperačním období u dětí[image: ]
	



	
		
Analgezie v perioperačním období u dětí

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KLUČKA, Jozef, Petr ŠTOURAČ a Adela JAKÚBKOVÁ. Analgezie v perioperačním období u dětí. Postgraduální medicína. Mladá fronta a.s., roč. 20/2018, č. 5, s. 352-356. ISSN 1212-4184. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1490600,
   author = {Klučka, Jozef and Štourač, Petr and Jakúbková, Adela},
   article_number = {5},
   keywords = {analgesia; paediatrics; perioperative period},
   language = {cze},
   issn = {1212-4184},
   journal = {Postgraduální  medicína},
   title = {Analgezie v perioperačním období u dětí},
   volume = {20/2018},
   year = {2018}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1490600
AU  - Klučka, Jozef - Štourač, Petr - Jakúbková, Adela
PY  - 2018
TI  - Analgezie v perioperačním období u dětí
JF  - Postgraduální  medicína
VL  - 20/2018
IS  - 5
SP  - 352-356
EP  - 352-356
PB  - Mladá fronta a.s.
SN  - 12124184
KW  - analgesia
KW  - paediatrics
KW  - perioperative period
N2  - Review článek popisující aktuální možnosti perioperační analgezie u pediatrických pacientů
ER  - 



				KLUČKA, Jozef, Petr ŠTOURAČ a Adela JAKÚBKOVÁ. Analgezie v perioperačním období u dětí. \textit{Postgraduální  medicína}. Mladá fronta a.s., roč.~20/2018, č.~5, s.~352-356. ISSN~1212-4184. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Analgezie v perioperačním období u dětí
	Název anglicky	Perioperative analgesia in paediatric patients
	Autoři	KLUČKA, Jozef, Petr ŠTOURAČ a Adela JAKÚBKOVÁ.
	Vydání	 Postgraduální  medicína, Mladá fronta a.s. 2018, 1212-4184. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova anglicky	analgesia; paediatrics; perioperative period
	Změnil	Změnil: doc. MUDr. Jozef Klučka, Ph.D., učo 119252. Změněno: 25. 1. 2019 17:08.

	Anotace
	Review článek popisující aktuální možnosti perioperační analgezie u pediatrických pacientů

	Anotace anglicky
	Review article about perioperative analgesia in paediatric patients




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 13:27



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 13:27
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










